



LISTA RANKINGOWA
Program Narodowego Centrum Kultury
Dom Kultury + Edukacja Artystyczna

Wykaz wniosków rozpatrzonych negatywnie

Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
1	Miejski Dom Kultury "Batory"	Ideoteka kultury
2	Mysłowicki Ośrodek Kultury	Przez Zaciekawienie - czyli podróże w kapsułach sztuki
3	Kępiński Ośrodek Kultury	Chleb nasz powszedni - dzień z życia naszych przodków
4	Kętrzyńskie Centrum Kultury	Dawne Wzory Warmii i Mazur - zajęcia artystyczne dla uczniów
5	Babiogórskie Centrum Kultury w Zawoi	Babiogórskie Gody
6	Gminny Ośrodek Kultury w Besku	Ze sztuką na ty ...
7	Regionalne Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie	Jesienne abecadło sztuki dla najmłodszych
8	Ośrodek Kultury im. Stefana Żeromskiego w Dzielnicy Wola m.st.Warszawy	Nikt inny
9	Gdański Archipelag Kultury	Filmowa symfonia barw
10	Dom Kultury "Zacisze" w Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy	FIESTA - Fundamentalna i Elementarna Strefa Twórczości Artystycznej
11	Dzielnicowy Dom Kultury "Bronowice"	Warsztaty artystyczne "Wehikuł z muzyką czyli ile nóg ma fortepian"
12	Miejsko-Gminny Dom Kultury w Końskich	Obrazy kultury
13	Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie	ZAMKOWA AKADEMIA SZTUKI
14	Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Czarnej	Wydobyć melodię z ziemi-warsztaty muzyczno ceramiczne dla dzieci z ośrodka garncarskiego



NARODOWE
CENTRUM
KULTURY



Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
15	Centrum Kultury "Zamek w Toszku"	Edukacja artystyczna młodych mieszkańców Gminy Toszek
16	Ośrodek Promocji Gminy WĘGIERSKA GÓRKA	"Cool-turalna Górka"
17	Gminny Ośrodek Kultury w Bogorii	"Tradycja kołem się toczy - garncarstwo i rzeźba świętokrzyska"
18	Krasnostawski Dom Kultury	ŁĄCZY NAS KULTURA
19	Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w PILNIKU	Do trzech razy SZTUKA
20	Regionalne Centrum Kultury w Kołobrzegu im. Z. Herberta	Edukacja teatralna - Dyskusyjny Klub Młodego Teatromana
21	Nidzicki Ośrodek Kultury	Śladami Mazurów - czyli jak zostać nowoczesnym dziennikarzem
22	Ośrodek Chopinowski w Szafarni	Kurier Szafarski czyli muzyka tańcem inspirowana
23	Miejski Ośrodek Kultury w Świdniku	"Rosyjskie impresje na Lubelszczyźnie"
24	Miejskie Centrum Kultury	FILMOWE PODRÓŻE - MAŁE I DUŻE
25	Ośrodek Kultury w Górowie Iławieckim	Karty historii. Warsztaty artystyczne dla dzieci.
26	Miejski Dom Kultury w Radomsku	Akademia Pana Chopina
27	Centrum Kultury i Sztuki im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sierpcu	"TEATR MÓJ WIDZĘ OGROMNY. SYNTEZA SZTUK"
28	Centrum Kultury i Promocji Gminy Bobowa	Czas naszych korzeni - artystyczne podróże w czasie i przestrzeni
29	Gminny Ośrodek Kultury w Lubaczowie z/s w Dąbkowie	Inspiracje sztuką
30	Centrum Kultury w Lublinie	Program edukacyjny do wystawy "Macierzyństwo..."
31	Miejski Ośrodek Kultury w Żorach	W zaklętym kręgu ognia



Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
32	Gminny Ośrodek Kultury i Czytelnictwa w Rakszawie	Młodzi tworzą sztukę
33	Samorządowa instytucja kultury Grodzisko Owidz	Żywe lekcje historii sztuki w Grodzisku Owidz
34	Centrum Kultury Młodych	Folk Łódzka
35	Bałucki Ośrodek Kultury w Łodzi	Szkolne Warsztaty Multimedialne
36	Dom Kultury w Golubiu-Dobrzyniu	"Testament Anny Wazówny - dawne i dzisiejsze tajemnice Golubia-Dobrzynia"
37	Szprotwaski Dom Kultury	Parateatralni. Szprotawa'2012
38	ARTeria Centrum Kultury i Promocji w Ornontowicach	"Światło, Emocje, Ruch - wstęp do udziału w kulturze"
39	Miejski Dom Kultury	Kształt, barwa i faktura muzyki
40	Gminny Ośrodek Kultury w Brwinowie	Na tropach sztuki - kreatywna gra przestrzenna
41	Miejskie Centrum Kultury w Żywcu	Teatr i taniec - rozwijamy swoje pasje. Edukacje artystyczna dzieci i młodzieży szkolnej Żywiczyzny drogą do ich rozwoju
42	Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie	Muzyka, plastyka, literatura - wzajemne inspiracje
43	Centrum Kultury Dwór Artusa	Wszelkstronnie kulturalni
44	Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Raniżowie	Młodzi kołędnicy w Raniżowskiem - z tradycją w przyszłość
45	Akademicki Ośrodek Inicjatyw Artystycznych	"Muzyczne ścieżki filmowe"
46	Dom Kultury w Rybniku-Niewiadomiu	Pokonać mur
47	Gminny Ośrodek Kultury w Biszczy	Sztuka bliżej nas
48	Gminny Ośrodek Kultury w Dzwoli z siedzibą w Kocudzy Drugiej	Nie święci garnki lepia



NARODOWE
CENTRUM
KULTURY



Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
49	Tomaszowski Dom Kultury	Spotkanie z kulturą
50	Rzeszowski Dom Kultury	"Rzeszowski Kocioł Kulturalny, czyli od amatora do profesora"
51	Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Rudnikach	Tanecznym krokiem w rytm muzyki wchodzimy w świat ludowej plastyki.
52	Obornicki Ośrodek Kultury	Kalejdoskop edukacji artystycznej
53	Złocieniecki Ośrodek Kultury	ARTGAMA - Program edukacyjny dla początkującego artysty
54	Śródmiejskie Forum Kultury	Literatura+
55	Nadarzyński Ośrodek Kultury	Błękitne liście
56	Chelmiński Dom Kultury	"Śladami przodków - odkrywajmy kulturę ludową ziemi chełmińskiej"
57	Trynieckie Centrum Kultury	Z TRADYCJĄ PRZEZ WIEKI
58	Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcach z/s w Chodowie	Gminna Akademia Artystyczna
59	Centrum Kultury "MUZA"	EDUKACJA ARTYSTYCZNA DZIECI I MŁODZIEŻY
60	Samorządowy Ośrodek Kultury w Nowej Dębie	Ścieżką do KULTURY
61	Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie	Obudźmy dusze artystyczne młodzieży
62	Samorządowe Centrum Kultury w Mielcu	"Mono-Duo-Dramy. Spotkania z teatrem"
63	Chocianowski Ośrodek Kultury	W centrum kultury
64	Bemowskie Centrum Kultury w Dzielnicy Bemowo m.st. Warszawy	Edukacja medialna i muzyczna dzieci i młodzieży
65	Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej	Teatr a Ty



Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
66	Gminny Ośrodek Kultury w Stryżawie	Młodzi plastycy w akcji czyli edukacja artystyczna na szóstkę... z plusem
67	Gminny Ośrodek Kultury w Jerzmanowicach	"Klub integracji międzypokoleniowej w Przegini"
68	Gminny Ośrodek Kultury w Mykanowie	Teatr inspirowany kulturą lokalną
69	Wadowickie Centrum Kultury im. Marcina Wadowity	Edukacja Teatralna
70	Centrum Kultury Wilanów	Gry muzyczne - taneczne zabawy
71	Dom Kultury w Ustce	HIP-HOP - moja rzeczywistość
72	Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Chrzanowie	"Cooltura na plus! Wyteż zmysły na sztukę"
73	Poddębicki Dom Kultury i Sportu	Odkrywczy sztuki - z teatrem, muzyką i plastyką za pan brat
74	Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury	Warto Poznawać Kulturę
75	Miejskie Centrum Kultury w Nowym Mieście Lubawskim	"Kreatywnie silni (poprzez sztukę)"
76	Młodzieżowe Centrum Kultury w Słupsku	Warsztaty plastyczne "Zaczarowana plastelina"
77	Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji im Stanisława Muchy w Smętowie Granicznym	Akademia twórczości
78	Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury	TWÓRCZE LABORATORIUM W KALISZU POMORSKIM
79	Miejski Ośrodek Animacji Kultury w Wasilkowie	Barwy Podlasia
80	Samorządowy Dom Kultury w Tuszynie	Organizacja zajęć dodatkowych z muzyki, tańca i grafiki.
81	Gminny Ośrodek Kultury Rudzieniec z siedzibą w Poniszowicach	Między tradycją a nowoczesnością w muzyce
82	Centrum Kultury i Sportu im. Józefa Wybickiego w Kościerzynie	"Dźwięki i barwy bez tajemnic - wychowanie artystyczne poprzez muzykę i plastykę"



NARODOWE
CENTRUM
KULTURY



Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
83	Miejski Ośrodek Kultury w Terespolu	Efektywny listopad
84	Dom Kultury "Klub Skolwin"	Warsztaty fotograficzne "Wszystoświat i ja"
85	Ośrodek Kultury w Olawie	Teatralne Spotkania III Stopnia
86	Legnickie Centrum Kultury im. Henryka Karlińskiego	Warsztaty Filmu Animowanego ANIMA
87	Nekielski Ośrodek Kultury	HAPPENING - ZROZUMIEĆ CZŁOWIEKA PRZEZ SZTUKĘ
88	Centrum Kultury w Jedlinie-Zdroju	Świat gitary, czyli od lutni do gitary elektrycznej
89	Zielonogórski Ośrodek Kultury	ABC Sztuki
90	Śląskie Centrum Kultury i Wypoczynku	Śląskie warsztaty teatralne - Witosława na filkowo
91	Dom Kultury w Rudzie Śląskiej	"Więc chodź pomaluj mój świat...2012"
92	Mogileński Dom Kultury	Sztuka puka...
93	Centrum Kultury i Bibliotek Gminy Dębica	"Otwieramy szerzej nasze okna"
94	Miejski Dom Kultury w Grybowie	"Mieć jak rzeka swoje źródła" - warsztaty plastyczne
95	Pałac Lubostroń	"Lekcja - Wielcy Kompozytorzy"
96	Bielski Dom Kultury	ZIEMIA BIELSKA W SŁOWIE, OBRAZIE I ZABAWIE - CYKL WARSZTATÓW
97	Gminny Ośrodek Kultury w Wodyniach	Kiermasz szans
98	Centrum ŁOWICKA Dom Kultury w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy	Interdyscyplinarne warsztaty ARCHITEKTURA+ dla dzieci
99	Chojnicki Dom Kultury	Spotkania z Gliną



NARODOWE
CENTRUM
KULTURY



Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
100	Lokalny Ośrodek Kultury "Wspólnota" w Zgłobniu	"Mali ludowi artyści"
101	Regionalne Centrum Kultury Kurpiowskiej im. Księdza Władysława Skierkowskiego w Myszyńcu	Zajęcia artystyczno - edukacyjne Akademia Sztuki
102	Klub Kultury ANIN	PIĘKNA NASZA POLSKA CAŁA
103	Dom Kultury w Rybniku-Chwałowicach	Rytm i folk zabawą - edukacyjną wyprawą
104	Centrum Kulturalne w Przemyślu	Warsztaty artystyczne dla młodzieży szkolnej
105	Miejski Ośrodek Kultury im. Oskara Kolberga	Edukacja filmowa - "Refleksje o Siódmej Sztuce"
106	Ośrodek Międzykulturowych Inicjatyw Twórczych "Rozdroża"	Wielkie indywidualności muzyki tradycyjnej
107	Dom Kultury w Pysznicy	"KULTURALNY KRĄG MŁODYCH TALENTÓW - POSZERZENIE, KSZTAŁCENIE ORAZ ROZWÓJ ZAINTERESOWAŃ ARTYSTYCZNYCH W GMINIE PYSZNICA"
108	Centrum Kultury i Sztuki w Sępólnie Krajeńskim	Przędzalnia Sztuki - warsztaty teatralne dla dzieci i młodzieży
109	Słupski Ośrodek Kultury	Artystyczna integracja
110	Centrum Kultury w Ropczycach	Przygotowanie musicalu "Jaskółka uwięziona"
111	Miejski Ośrodek Kultury w Sochaczewie	Genius loci Miasta Sochaczew
112	Miejskie Centrum Kultury w Boguchwale	Ekspresja artystyczna drogą do aktywności dzieci i młodzieży
113	Żuromińskie Centrum Kultury	"Pasja" czyli Żuromińskie Spotkanie z Kulturą i Sztuką - prolog.
114	Gminne Centrum Kultury i Sportu w Ostrowie z/s w Kamionce	Kultura, sztuka i nauka kluczem do poznania świata
115	Gminny Ośrodek Kultury w Ustroniu Morskim	I gra muzyka - współgra plastyka! Interaktywne warsztaty artystyczne.



NARODOWE
CENTRUM
KULTURY



Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
116	Lokalny Ośrodek Kultury "RAZEM" w Niechobrze	Twórcze wyrażanie ekspresji artystycznej dzieci i młodzieży
117	Gminny Dom Kultury w Zakrzówku	Ruch artystyczny na Ziemi Zakrzowieckiej
118	Miejski Ośrodek Kultury, Sportu i Aktywności Lokalnej w Szklarskiej Porębie	Zamiast WOK-u, teatr w MOK-u!
119	Ośrodek Kultury Ochoty	Ochota na Moniuszkę
120	Gminny Ośrodek Kultury w Jedliczu	Organizacja młodzieżowego chóru w partnerstwie ze szkołami gimnazjalnymi z terenu Gminy Jedlicze
121	Siemiatycki Ośrodek Kultury	Warsztaty fotograficzno-filmowe pn. "Utrwalić w pamięci"
122	Miejski Ośrodek Kultury	"Młodzi w sztuce fotografii - od tradycji po nowoczesność"
123	Miejski Dom Kultury	"W przyjaźni ze sztuką"
124	Gminne Centrum Kultury w Adamowie	"Spotkanie z polskim folklorem"
125	Gminny Dom Kultury w Lipnicy Murowanej	Słowem i tańcem malowane - sięgając do korzeni wydajemy owoc.
126	Centrum Promocji Kultury w Dzielnicy Praga-Południe m.st. Warszawy	"W Pragi samo Południe". Projekt artystyczno-edukacyjny szkół południowo-praskich skupionych wokół Centrum Promocji Kultury.
127	Nowodworski Ośrodek Kultury	"Przestrzeń młodych: pokaż się z dramą!"
128	Centrum Kultury i Sportu w Postominie	"DARY JESIENI - OCZAMI DZIECI"
129	Gminny Zespół Kultury i Bibliotek w Krośnicach	Artystyczna podróż przez zwyczaje i obrzędy doroczne w polskiej tradycji.
130	Gminny Ośrodek Kultury w Tarnowie Opolskim	Przygoda z Ceramiką
131	Dom Kultury w Ozimku	Wariacje rzeźbiarskie
132	Miejski Ośrodek Kultury Zamek	TAJEMNICE I SEKRETY SZTUKI - akademia wiedzy i umiejętności



Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
133	Centrum Kultury Śląskiej w Świętochłowicach	UKF - Ulica Kole Familoka. Bliżej korzeni, daleko w przyszłość.
134	Miejskie Centrum Kultury im. Henryka Bisty	WKRĘCENI W SZTUKĘ - WARSZTATY ARTYSTYCZNE
135	Gminny Ośrodek Kultury w Malczycach	Warsztaty artystyczne w gminie Malczyce - spotkania z muzyką i sztuką.
136	Centrum Kultury i Sztuki w Malanowie	Edukacja muzyczna dzieci i młodzieży w gminie Malanów
137	Żuławski Ośrodek Kultury w Nowym Dworze Gdańskim	Kolor naszego miasta
138	Gminny Ośrodek Kultury w Gietrzwałdzie	Warmiaków portret własny
139	Centrum Kultury	Muzyka, o muzyce, z muzyką
140	Miejski Dom Kultury w Kolbuszowej	Wiatrak kultury - śmigła plastycznej inwencji
141	Centrum Kultury i Sztuki	Młodzieżowe Warsztaty Animacji
142	Brodnicki Dom Kultury	Brodnicka Wylęgarnia Miłośników Sztuki
143	Gminny Ośrodek Kultury	Wznieśmy głosy, pod niebiosy.
144	Miejski Ośrodek Kultury im. Klemensa Waberskiego	MALARSKIE WOJAŻE MAŁEGO ARTYSTY
145	Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury i Sporty	"Od ołówka, przez malarstwo..., do grafiki" - dziecięce wędrówki po krainie sztuk plastycznych.
146	Centrum Artystyczno-Kulturalne "ZAMEK"	Art. & Edu
147	Lubniański Ośrodek Działalności Kulturalnej	"I ty możesz tworzyć"
148	Gminny Ośrodek Kultury we Frysztaku	Dotknij Sztuki
149	Gminny Ośrodek Kultury w Goniądzu	"Tradycja i nowoczesność"



NARODOWE
CENTRUM
KULTURY



Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
150	Gminny Ośrodek Kultury w Łądku	Gdzie zabawa jest i praca tam się życie ubogaca
151	Kieleckie Centrum Kultury	Jesienne warsztaty artystyczne w Kieleckim Centrum Kultury
152	Centrum Kultury Książ Wlkp.	Artystycznie przez świat - edukacja artystyczna dzieci i młodzieży z terenów wiejskich poprzez zapoznanie z różnymi formami i technikami zajęć artystycznych oraz kształtowanie umiejętności korzystania z nich
153	Gminny Ośrodek Kultury w Lanckoronie	Muzyka Malowana Słowem
154	Gminne Centrum Kultury i Rekreacji im. Jana z Domachowa Bzdęgi w Krobi	Warsztaty wokalne dla dzieci i młodzieży ze szkół gminy Krobia
155	Miejskie Centrum Kultury w Aleksandrowie Kujawskim	Jesienna Akademia Artystyczna
156	Bieszczadzki Dom Kultury	Sztuka współczesna - jak ją zrozumieć?
157	Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Drohiczyńce	Opowiem ci legendę
158	Konstanciński Dom Kultury	Łużyć? Akcja!
159	Gminne Centrum Kultury w Krasnymstawie z/s Siennicy Nadolnej	"Pudełko Wyobraźni"
160	Dom Kultury w Kętach	Magia kultury - oblicza sztuki.
161	Gminny Ośrodek Kultury w Tuchomiu	Folklor jest COOL
162	Samorządowe Centrum Kultury i Promocji Gminy Zabierzów	Ceramiczny autoportret - zajęcia ceramiczne dla dzieci z klas IV-VI
163	Gminny Ośrodek Kultury i Sportu	Artystyczna Jesień
164	Dom Kultury Śródmieście	Wszystkie kolory świata. Warsztaty artystyczne.
165	Gminny Ośrodek Kultury Gminy Leżajsk	Giedlarowska Akademia Sztuki przy GOK w Giedlarowej
166	Gminny Ośrodek Kultury w Czyżewie	Fotografie wspomnień



Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
167	Gminny Ośrodek Kultury	"Kultura regionalna dawniej i teraz"
168	Wejherowskie Centrum Kultury	"Zacumuj sztukę - praktyczne lekcje artystyczne"
169	Widzewskie Domy Kultury	Widzewska Akademia Estrady
170	Nowotomyski Ośrodek Kultury	Artystyczna jesień - sztuką i wikliną przeplatana
171	Dom Kultury w Kaluszyńce	"Tęczowy Świat w oczach dzieci"
172	Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku	"Lektury w kinie"
173	Miejski Ośrodek Kultury w Porebie	Aktywna edukacja artystyczna szansą na sukces
174	Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Bochni	"Smakowanie kultury" - zajęcia dla dzieci i młodzieży
175	Dzielnicy Ośrodek Kultury	Artystyczna podróż - czyli interaktywne warsztaty artystyczne
176	Gminne Centrum Kultury i Czytelnictwa w Radłowie	Kultura to jest to
177	Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Wiśniowej	KULTura na + czyli laboratorium rzemiosł różnych
178	Ośrodek Kultury "Góra"	"DAWNE - NIEDAWNE" Innowacyjne warsztaty z historii sztuki
179	Gminny Ośrodek Kultury w Mełgwi	Kulturowe i przyrodnicze dziedzictwo Lubelszczyzny - warsztaty
180	Tarnogórskie Centrum Kultury	Kamera, (re)akcja!
181	Gminny Ośrodek Kultury "Pod Morwą" w Lubniewicach	SURFART
182	Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteki w Niwiskach	Tańcem krzewimy kulturę
183	Miejskie Centrum Kultury w Przecławiu	Nie samym chlebem człowiek żyje



Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
184	Gminny Dom Kultury w Cycowie	BUDUJ WIĘZI - TWÓRZ KULTURĘ
185	Dom Kultury "Słowianin"	Mała Akademia Bluesa
186	Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Prusicach	Artystycznie w Gminie Prusice - warsztaty dla dzieci
187	Gminne Centrum Kultury w Stopnicy	Wyraź siebie tańcem - Dancehall
188	Miejski Dom Kultury w Pieniężnie	EKSPRES-JA-KULTURA
189	Dom Kultury w Subkowicach	Warto mieć pasję
190	Centrum Kultury i Wypoczynku w Proszowicach	KOLĘDOWANIE WCZORAJ I DZIŚ
191	Gminny Ośrodek Kultury w Łabowej	Zostać Artystą? Czemu nie!
192	Dom Kultury "Podgórze"	"Lekcja Muzyki" - edukacyjne spotkania z muzyką i sztuką współczesną
193	Gminne Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem z siedzibą w Chwałowicach	"Z folklorem nam do twarzy" - lasowiackie warsztaty rękodzielnicze i taneczne
194	Cieszyński Ośrodek Kultury "Dom Narodowy" w Cieszynie	np.: KLUCZE DO KULTURY
195	Centrum Kultury Izabelin	Sny I ekspresja koloru. Sztuka XX wieku. Surrealizm I ekspresjonizm.
196	Wiejski Ośrodek Kultury w Sobinie	Magia Teatru
197	Dom Kultury "Dorożkarnia"	LABORATORIUM SZTUK
198	Miejski Dom Kultury w Ostrowi Mazowieckiej	Jesienny Festiwal Talentów
199	Miejski Dom Kultury w Kole	TEATR Z HISTORIĄ W TLE
200	Dom Kultury w Zwoleniu	Warsztaty lalkarskie "Cuda na kiju"



NARODOWE
CENTRUM
KULTURY



Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
201	Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie	"Jesień z tańcem i muzyką - cykl warsztatów artystycznych dla młodzieży"
202	Miejski Ośrodek Kultury w Jezioranach	Święto narodowe naszym świętem.
203	Miejski Dom Kultury "Szopienice-Giszowiec" w Katowicach	MUZYCZNE KLOCKI MARZEŃ
204	Gminny Ośrodek Kultury w Szepietowie	Uczę się, gram, tańczę, koncertuję
205	Gminny Ośrodek Kultury w Siedlcu	Przez zabawę do wiedzy
206	Dom Kultury w Karsinie	Taniec wyzwolenia ciała i duszy.
207	Gminny Ośrodek Kultury w Repkach	Artystą być...młodzież na drodze sukcesu
208	Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Golczewie	"Kulturalnie aktywni" - zajęcia teatralne oraz taneczne
209	Szczaniecki Ośrodek Kultury	"Bliżej sztuki - warsztaty artystyczne"
210	Ośrodek Kultury w Luboniu	WOKÓŁ SZTUKI - SZTUKA W KSZTAŁTOWANIU OSOBOWOŚCI I AUTOEKSPRESJI
211	Czapliniecki Ośrodek Kultur, Sportu i Rekreacji	"Pozwólmy dźwiękowi poruszać się swobodnie"
212	Dom Kultury "Wygoda" w Dzielnicy Rembertów Miasta Stołecznego Warszawy	Jest Rytm Jest Zabawa - warsztaty rytmiczne z udziałem artystó
213	Dom Kultury w Rybniku-Niedobczycach	Coolturalne inspiracje artystyczne
214	Wąbrzeski Dom Kultury	"Wąbrzeźno oczami dzieci" - warsztaty malarskie
215	Tarnobrzeski Dom Kultury	Warsztaty artystyczne - uczymy się od młodych, zdolnych...
216	Dom Kultury im. Hieronima Derdowskiego Muzeum Ziemi Zaborskiej Galeria Współczesnej Sztuki Ludowej Kaszub	Zaczarowany świat teatru
217	Gminne Centrum Kultury w Jeżowem	Magia słowa i tańca - warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży



NARODOWE
CENTRUM
KULTURY



Lp.	Wnioskodawca	Tytuł Projektu
218	Centrum Kultury i Sportu w Pruszczu Gdańskim	Warsztaty artystyczne z zakresu sztuki współczesnej
219	Służewski Dom Kultury w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy	"Z MUZYKĄ NA TY"
220	Samorządowy Ośrodek Kultury	Platforma Edukacji w gminie Miękinia

Krzysztof Dudek

Dyrektor Narodowego Centrum Kultury